
SALVETES ĀTRAI DEZINFEKCIJAI 
 

 

Ļoti plaša spektra iedarbība pret 
baktērijām, sēnītēm un vīrusiem. 

 

Augsta dezinfekcijas efektivitāte uz 
visa veida mazgājamām virsmām, 
pat augsta riska zonās.

 
 

 Nesatur aldehīdus, gatavas lietošanai.

 Efektīvs pret norovīrusiem.

 Iekļauts Vācijas Lietišķās Higiēnas 
Associācijas (VAH) sarakstā un 
iedarbojas kā virucīds.

VIRSMU DEZINFEKCIJA

Sani- Cloth ®  Active 
Pret spirtu jutīgu medicīnas ierīču un instrumentu dezinfekcijai. 

 



Sani- Cloth ®  Active
Pret spirtu jutīgu medicīnas ierīču un instrumentu dezinfekcijai.

 

PIELIETOJUMS

Pret spirtu jutīgu medicīnas ierīču virsmu 
un instrumentu dezinfekcijai, ultraskaņas 
zondēm, monitoriem, kā arī visu citu pret 
spirtu jutīgu virsmu dezinfekcijai.   

Lietojiet biocīdus uzmanīgi.  

Pirms lietošanas vienmēr izlasiet 
etiķeti un informāciju par biocīdu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI  

Paņemiet salveti un noslaukiet katru 
iekārtu/virsmu atsevišķi. Virsmas paliks 
redzami slapjas. Tās nav jānoslauka. 
Pēc lietošanas cieši aizveriet 
iepakojumu.

  

SASTĀVS

100 g salvetē iesūcinātā šķīduma 
satur:  0,45 g didecildimetilamonija 
hlorīda. 

 

ATZINUMI

Produkts ir plaši testēts - 
mikrobioloģiski, virusoloģiski, 
toksikoloģiski un ekoloģiski.

 

Pēc Jūsu pieprasījuma, mēs labprāt 
sniegsim Jums testēšanas atzinumus. 

 

INFORMĀCIJA PASŪTĪJUMIEM

Produkts Iepakojums  Produkta 
kods

Sani- Cloth ®  
Active  
Kārba

6  x 125 salvetes 
(Salvetes izmērs  
13 x 22 cm)

30 515 80

Sani- Cloth ®  
Active rezerves 
iepakojums

9  x 125 salvetes 
(Salvetes izmērs 
13 x 22 cm)

30 516 00

Sani- Cloth ®  
Active  
Kārba

6  x 200 salvetes  
(Salvetes izmērs  
20  x 22 cm)

30 515 60

Sani- Cloth ®  
Active  
Spainis

225 salvetes 
(Salvetes izmērs  

24,5  x 30 cm)
30 516 20

VIRSMU DEZINFEKCIJA

©  2014 okt. Ecolab SIA. Visas tiesības aizsargātas. HC 533  sagatavots 10/2013

Ecolab Europe GmbH
Richtistrasse 7
CH-8304 Wallisellen, Zurich  
www.ecolab.com

  
Ecolab SIA
Rītausmas iela 11B, Rīga, 
LV - 1058, Latvija, 
Tel. +371 670 63 770

 

   

Mūsu sasniegumi Jūsu ieguvumi

Lietošanai gatavas salvetes ar ļoti īsu 
ekspozīcijas laiku. 

 Optimāla dezinfekcija un tīrīšana apvienojumā 
ar  drošāku un efektīvāku pielietošanu.

Efektivitātes testos izmantots tāds pats 
daudzums šķīduma, kāds  izdalās no salvetes. 

 Lietotāja drošība un iedarbības efektivitāte 
ir balstīta uz reāliem darba apstākļiem.

IEDARBĪBA KONCENTRĀCIJA
MINIMĀLAIKS 
EKSPOZĪCIJAS 
LAIKS (min.)

VAH-saraksts (baktericīds, levurocīds)

Mehāniska tīrīšana tīros apstākļos Neatšķaidīts 5

Mehāniska tīrīšana netīros apstākļos Neatšķaidīts 5

Tests atbilstoši DVV vadlīnijām ar / bez proteīnu slodzes   

Ierobežoti virucīds (HIV, HBV, HCV) Neatšķaidīts 0,5  

Poliomas vīruss SV40 Neatšķaidīts 5

Virucīds Neatšķaidīts 30

Eiropas standarti (tīros un netīros apstākļos)

EN 13727 (baktericīds) Neatšķaidīts 1

EN 13624 (levurocīds) Neatšķaidīts 1

EN 13624 (fungicīds) Neatšķaidīts 15

EN 14348  (tuberkulocīds) Neatšķaidīts 15

EN 14476 (virucīds, tīros apstākļos) Neatšķaidīts 30

Papildu efektivitāte

Norovīruss (testēts uz peļu norovīrusu) Neatšķaidīts 1 

Gripas vīrusi ** (H1N1, A / H 5N1)  Neatšķaidīts 0,5

Virsmu dezinfekcija atbilstoši  VAH 2001 vadlīnijām:
(tuberkulocīds, fungicīds) 

 Neatšķaidīts 30

* Saskaņā ar Roberta Koha institūta (RKI) vadlīnijām 1/2014    **  Pretvīrusu iedarbība ir ierobežota

Virsmu dezinfekcijas līdzeklis 
medicīnas ierīcēm.

 

0297
Pret spirtu jutīgu virsmu ātrai 
dezinfekcijai.

  


